
Competição: SFAC ADULTO MOD. II 2019 Fase: 1ª FASE Rodada: 3

Jogo: PRINCIPAL FUTEBOL CLUBE X CACHOEIRA FUTEBOL CLUBE

Data: 24/02/2019 Hora: 13:00:00 Local: BARRAGEM SANTA LÚCIA

Resultado do Jogo

1º Tempo: 2 x 0 2º Tempo: 0 x 3 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

PRINCIPAL FUTEBOL CLUBE 2 x 3 CACHOEIRA FUTEBOL CLUBE

Arbitragem

1º Tempo
Entrada do Mandante: 12:58 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 12:58 Atraso: 00:00

Início do 1º Tempo: 13:00 Atraso: 00:00

Término do 1º Tempo: 13:49 Acréscimo: 04:00

Relação de Jogadores

Nº Apelido Nome Completo CBF

10 Henrique Henrique Dominik Oliveira Lima

11 Wesley Wesley Samuel Mota

12 William William Douglas Lima Chaves 377268

13 Welberton Welberton Gil De Souza

15 Vinicius Vinicios Daniel De C. Ferreira

2 Thales Thales Alves Pinheiro

21 Saulo Saulo Dias Da Silva (C)

23 Fabio Fabio Junio Moreira

27 Samuel Samuel Da Silva Santos

3 Luiz Luiz Ricardo Correa

9
Isaias Coelho Do 
Nascimento Filipe Eduardo Do Nascimento

Nº Apelido Nome Completo CBF

10 Jeferson Jeferson Douglas Dos S. Batista 172935

11 Leonardo Leonardo Pietro Lopes Passos

12 Gabriel Gabriel Campos Dos Santos

2 Matheus Matheus De Sousa Pereira

3 Natan Natan Roberto Pereira Veloso (C) 356440

4 Francisco Alef Francisco Alef Camilo Da Silva

5 Diego Henrique Diego Henrique Cezar 330593

6 Vanderson Pereira Vanderson Pereira Da Conceicao

7 Willy Willy Deiver De Moraes

8 Yago Marlon Yago Marlon Miranda

9 Jose Carlos Jose Carlos Da Silva

Substitutos

17 Tiago Tiago Marcio Santos Calixto

18 Alisson Alisson Rodrigo G. Oliveira

19 Ezequiel Expedito Ezequiel Expedito

5 Danilo Danilo Rocha Antunes

7 Gustavo Gustavo Matheus Francisco

Substitutos

17 Mikchel Mikchel Ferreira Reis

19 Filipe Filipe Estevao Garcia Bernardo

21 Thiago Thiago Ferreira Brito

22 David Gustavo David Gustavo Silva De Oliveira

Árbitro Principal Árbitro Assist. 1 Árbitro Assist. 2 Quarto Árbitro Quinto Árbitro

TAITSON JOSÉ DE 
OLIVEIRA - BRONZE FMF

TIAGO RODRIGUES 
PEREIRA - BRONZE FMF

MARCOS PAULO 
RESENDE - AMADOR/FMF - -

2º Tempo
Entrada do Mandante: 14:02 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 14:02 Atraso: 00:00

Início do 2º Tempo: 14:04 Atraso: 00:00

Término do 2º Tempo: 14:55 Acréscimo: 06:00

Técnico: Adilson Angelo Expedito

Auxiliar Técnico:

Médico:

Preparador Físico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

Cronologia

Técnico: Giovane Antonio De Souza

Auxiliar Técnico:

Médico:

Preparador Físico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

PRINCIPAL FUTEBOL CLUBE

Titulares

CACHOEIRA FUTEBOL CLUBE

Titulares

FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO



Gols

Tempo 1T/2T Nº Tipo Nome do Jogador Equipe
22:00 1T 10 FT  Henrique Dominik Oliveira Lima PRINCIPAL FUTEBOL CLUBE

36:00 1T 15 NR  Vinicios Daniel De Carvalho Ferreira PRINCIPAL FUTEBOL CLUBE

06:00 2T 10 NR  Jeferson Douglas Dos Santos Batista CACHOEIRA FUTEBOL CLUBE

17:00 2T 19 NR  Filipe Estevao Garcia Bernardo CACHOEIRA FUTEBOL CLUBE

41:00 2T 7 FT  Willy Deiver De Moraes CACHOEIRA FUTEBOL CLUBE

Cartões Amarelos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe
11:00 1T 10 Jeferson Douglas Dos Santos Batista

- discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;
CACHOEIRA FUTEBOL CLUBE

11:00 1T 6 Vanderson Pereira Da Conceicao
- praticar uma falta ou ação temerária;

CACHOEIRA FUTEBOL CLUBE

45:00 1T 9 Filipe Eduardo Do Nascimento
- discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;

PRINCIPAL FUTEBOL CLUBE

11:00 2T 17 Tiago Marcio Santos Calixto
- praticar atitude antidesportiva;

PRINCIPAL FUTEBOL CLUBE

13:00 2T 11 Leonardo Pietro Lopes Passos
- praticar uma falta ou ação temerária;

CACHOEIRA FUTEBOL CLUBE

22:00 2T 2 Matheus De Sousa Pereira
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

CACHOEIRA FUTEBOL CLUBE

33:00 2T 21 Thiago Ferreira Brito
- praticar uma falta ou ação temerária;

CACHOEIRA FUTEBOL CLUBE

45:00 2T 21 Saulo Dias Da Silva
- praticar uma falta ou ação temerária;

PRINCIPAL FUTEBOL CLUBE

Cartões Vermelhos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe
45:00 1T 3 Luiz Ricardo Correa

Vermelho em consequência de 2 cartões amarelos.
expulsei em decorrencia do 2° cartao amarelo o atleta n° 03 luiz ricardo 
correia da equipe principal futebol clube  por impedir um ataque 
promissor segurando pela camisa o seu adversario . o atleta ja havia 
sido advertido por calçar a perna do seu adversario.

PRINCIPAL FUTEBOL CLUBE

26:00 2T 5 Diego Henrique Cezar
expulsei diretamento o atleta n° 05 Diego henrique cesar   por praticar 
conduta violenta acertando socos e tapas na altura do rosto do atleta n
° 03 Natan roberto pereira  quando o jogo estava paralizado, ambos os 
atletas eram da equipe cachoeira futebol clube. houve um principio de 
tumulto mas logo foi contido pelos proprios companheiros de equipe .

CACHOEIRA FUTEBOL CLUBE

26:00 2T 3 Natan Roberto Pereira Veloso
expulsei diretamento o atleta n° 03 Natan roberto pereira veloso por 
praticar conduta violenta acertando socos e tapas na altura do rosto do 
atleta n° 05 Diego henrique cesar   quando o jogo estava paralizado, 
ambos os atletas eram da equipe cachoeira futebol clube. houve um 
principio de tumulto mas logo foi contido pelos proprios companheiros 
de equipe .

CACHOEIRA FUTEBOL CLUBE

Ocorrências / Observações

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

acrescimos devido a parada para reidratacão dos atletas, atendimento a atletas supostamente lesionados e substituições de atletas .

Relatório do Assistente

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Substituições

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
14:00 1T PRINCIPAL FUTEBOL CLUBE 18 - Alisson Rodrigo Goncalves Oliveira 13 - Welberton Gil De Souza

41:00 1T PRINCIPAL FUTEBOL CLUBE 5 - Danilo Rocha Antunes 18 - Alisson Rodrigo Goncalves Oliveira

45:00 1T PRINCIPAL FUTEBOL CLUBE 19 - Ezequiel Expedito 2 - Thales Alves Pinheiro

09:00 2T CACHOEIRA FUTEBOL CLUBE 21 - Thiago Ferreira Brito 9 - Jose Carlos Da Silva

10:00 2T PRINCIPAL FUTEBOL CLUBE 7 - Gustavo Matheus Francisco 9 - Filipe Eduardo Do Nascimento

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe
ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo



10:00 2T PRINCIPAL FUTEBOL CLUBE 17 - Tiago Marcio Santos Calixto 11 - Wesley Samuel Mota

14:00 2T CACHOEIRA FUTEBOL CLUBE 19 - Filipe Estevao Garcia Bernardo 11 - Leonardo Pietro Lopes Passos

32:00 2T CACHOEIRA FUTEBOL CLUBE 17 - Mikchel Ferreira Reis 10 - Jeferson Douglas Dos Santos Batista

42:00 2T CACHOEIRA FUTEBOL CLUBE 22 - David Gustavo Silva De Oliveira 2 - Matheus De Sousa Pereira


